
UCHWAŁA NR 49/20 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zo pkt 1ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 374 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2020 rok o kwotę 6.000,00  zł w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1.   Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2020 rok o kwotę 6.000,00 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Załącznik nr 4 „Dotacje celowe w 2020 r.” do Uchwały Nr 42/20 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 5 czerwca 2020 roku  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

Id: 5FFC5F0B-B723-4262-AC69-DFEB4F2B3220. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

754 75410 2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jedenostek sektora finansów publicznych
1 000,00

851 85111 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami  samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

852 85295 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

55 292,99

852 85295 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 707,01

852 85295 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-55 292,99

852 85295 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-4 707,01

bieżące razem: 6 000,00

Razem: 6 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 49/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 24 czerwca 2020 roku

Dochody budżetu powiatu na 2020 rok

bieżące

Id: 5FFC5F0B-B723-4262-AC69-DFEB4F2B3220. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 2 031,00 -2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 2 031,00 -2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność -1 392,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 1 000,00 2 031,00 -1 031,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 49/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 24 czerwca 2020 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 5FFC5F0B-B723-4262-AC69-DFEB4F2B3220. Uchwalony Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
48 000,00

3 851 85111
Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i modernizację bloku 

porodowego w SPZZOZ w Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 735 145,00

4 851 85111

RPOWŚ "Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej 

poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w 

Staszowie" poprzez rozszerzenie zakresu rzeczowego Projektu o moduł 

związany z podejmowaniem działań w związku z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19

SPZZOZ w Staszowie 229 411,76

5 851 85111 zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Staszów) SPZZOZ w Staszowie 20 000,00

6 851 85111 zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Osiek) SPZZOZ w Staszowie 10 000,00

7 851 85111 zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Łubnice) SPZZOZ w Staszowie 5 000,00

8 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

9 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 125 254,00

10 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 6 834,00

11 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 13 668,00

12 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 13 668,00

13 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Miłkowskiej Karczmie

Powiat Ostrowiec 

Świętokrzyski
2 278,00

14 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

4 000,00

15 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 8 400,00

16 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 15 656,00

17 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 624,00

18 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 25 248,00

19 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 11 260,00

20 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 
Powiat Ostrowiec 

Świętokrzyski
8 500,00

21 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 52 200,00

22 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
140 000,00

23 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

24 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 49/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 24 czerwca 2020 roku 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe  w  2020 r.

Id: 5FFC5F0B-B723-4262-AC69-DFEB4F2B3220. Uchwalony Strona 4



25 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

126 060,00

26 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

798 268,00

27 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie - 

dofinansowanie działalności bieżącej z przeznaczeniem na pomoc w 

zapobieganiu rozprzestrzeniania się COVID-19

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

5 656,00

28 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
124 273,00

29 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach- dofinansowanie działalności bieżącej z 

przeznaczeniem na pomoc w zapobieganiu rozprzestrzeniania się 

COVID-19

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
808,00

30 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

555 501,00

3 178 712,76Razem:

Id: 5FFC5F0B-B723-4262-AC69-DFEB4F2B3220. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów
i wydatków budżetowych powiatu na 2020 rok poprzez:

1. Dział 020 Leśnictwo dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na wniosek z dnia
18.06.2020 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na
wniosek z dnia 18.06.2020 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

3. Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na
wniosek z dnia 18.06.2020 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

4. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia
w planie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł na podstawie Umowy Nr 5/2020
z dnia 17.06.2020 r. na dofinansowanie z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na
potrzeby KP PSP w Staszowie masek ochronnych oraz jednorazowych rękawiczek w ramach walki
z pandemią koronawirusa.

5. Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków
bieżących o kwotę 5.000,00 zł tytułem udzielonej pomocy finansowej z gminy Łubnice na środki
ochrony osobistej dla SPZZOZ w Staszowie. Jednocześnie na wniosek wydziału merytorycznego
Starostwa dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących projektu „Zwalczanie
i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim” celem
dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

6. Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków bieżących na
wniosek z dnia 18.06.2020 r. celem dostosowania planu do właściwego paragrafu klasyfikacji
budżetowej projektu „Bo jednak z rodziną” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Staszowie.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2020 rok 83.361.060,30 zł,

w tym:

- dochody bieżące – 75.330.223,13 zł,

- dochody majątkowe – 8.030.837,17 zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2020 rok wynoszą 83.697.472,00 zł,

w tym:

- wydatki bieżące – 71.059.024,84 zł,

- wydatki majątkowe – 12.638.447,16 zł.

Id: 5FFC5F0B-B723-4262-AC69-DFEB4F2B3220. Uchwalony Strona 6




